РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.12.2013г                                                     п. Невон                                                                 № 178

О проведении общероссийского дня приема граждан

в День Конституции Российской Федерации 12 декабря 2013 года.

           В связи с указанием Президента Российской Федерации от 26 апреля 2013 года № Пр-936                 о проведении в День Конституции Российской Федерации 12 декабря 2013 года общероссийского дня приема граждан (далее — Указание Президента РФ), в соответствии со ст. 21 Устава Невонского муниципального образования.

1. Провести  в администрации Невонского муниципального образования в День Конституции Российской Федерации 12 декабря 2013 года общероссийский день приема граждан с 12 часов до 20 часов местного времени.

2. Назначить:

- уполномоченным лицом, ответственным за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан – Пресняк Татьяну Александровну – специалиста по жилищным, архитектурно-строительным вопросам администрации Невонского муниципального образования.

- уполномоченным лицом, осуществляющим запись граждан на прием, - Пресняк Татьяну Александровну – специалиста по жилищным, архитектурно-строительным вопросам администрации Невонского муниципального образования;

- уполномоченными лицами, осуществляющими прием граждан:

а) Приходько Ивана Максимовича – главу Невонского муниципального образования;

б) Макеева Дениса Владимировича – юриста администрации Невонского муниципального образования;

3. Установить рабочий день сотрудников администрации Невонского муниципального образования, названных в п. 2 настоящего распоряжения, в соответствии с Указанием Президента РФ с 12 часов до 20 часов местного времени.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Невонского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                                       И.М. Приходько